
UCHWAŁA NR XXVIII/219/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta Grajewo na okres od 01.01.2017 r. do 31.03.2017 r.

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893, z 2016 r. poz. 1250), po rozpatrzeniu 
wniosku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie z dnia 20.10.2016 r. o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowych taryf, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się obowiązywanie dotychczasowych taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 01.01.2017 r. do 31.03.2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: BD8170B1-DA49-498F-B1AD-C50907CA36AC. Podpisany Strona 1




